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Flying Dog Schwarz , USA Sb nr: 11688, 7,8 %, 750 ml 
Lansering 2009-02-16. Begränsat antal. 
Detta är första ”hunden” på bolaget. Kvalitetskontrollen, som granskar etiketter, har vid ett flertal tillfällen slagit ner 
på etiketterna med den tryckta devisen ”Good people drink good beer”. Enligt EU-lagstiftning får en alkoholhaltig 
dryck inte ha sådana slogans på flaskan. Därför har Sverige fått en ny etikett. 
Dog Schwarz är en smoked double lager, dvs en mörk rökig bocköl. Den ingår i ”Wild dog- serien” som är ett 
”gäng” kompromisslösa öl framtagna av bryggmästaren Matt Brophy.  
Humle; German tettnang and Select. Malt; Weyermann med 60% pilsner rökmalt och resten råg och svart malt. 
IBU 36 
Passar bra till mustiga viltgrytor, kittostar och amerikanska ribs texas-style. 
 
 
 
 
Einbecker Winter-Bock, Tyskland .Sbnr: 11687, 7,5 %, 330 ml,  
Lansering 2009-02-02. Begränsat antal. 
Bocköl är en stark underjäst öl som anses ha tillverkats för första gången i staden Einbeck i Tyskland. Martin 
Luther skall ha varit särskilt förtjust i Einbeckers öl och1521 sa han; ” Einbecker öl är den bästa drycken i världen 
(fritt översatt)”. Vidare lär svenskarna 1632(30-åriga kriget), under belägringen av München, ha begärt 1000 fat 
med öl bryggt enligt Einbeckers recept för att inte plundra staden.  
Einbeckers Winter-Bock fanns inte på Martin Luthers tid men vi är säkra på att han ler från sin himmel när han hör 
talas om denna ljuvliga bryggd.  Winterbocken skiljer sig en del från deras vanliga bocköl och har 1 procent högre 
alkohol, är fylligare och en mörkare färg. 
Passar mkt bra till svensk husmanskost. 
 
 
 
 
Sierra Nevada Harvest Ale 2008, USA, Sbnr: 11684, 6,5 %, 710 ml 
Lansering 2009-02-16. Begränsat antal. 
Sierra Nevada har alltid legat i framkant när det gäller användandet av högkvalitetshumle. I deras Harvest Ale har 
bryggmästaren använt färsk sådan som ger en otrolig komplexitet till ölen. 
Humlen är cascade och centennial.Malten pale och caramel. IBU 65 
Resultatet har blivit en mkt välbalanserad öl med rund maltsötma och en påtaglig humlekaraktär i avslutningen. 
Passar utmärkt till gravad lax, lagrad Gruyere eller rimmad oxbringa. 
    
 
 
 
 
 
Sierra Nevada Celebration Ale 2008, USA, Sbnr: 11589, 6,8 %, 350 ml 
Lansering 2009-02-02. Begränsat antal. 
Sierra Nevadas vinteröl är en helt underbar, smakrik och fyllig vinteröl som torrhumlas för att få en intensiv frisk 
och kryddig stil. Humle; Cascade och Centennial. Malt; tvåradig pale och english caramel. IBU 65 
Den vane öldrickaren njuter en Sierra Nevada Celebration som den är – utan mat eller tilltugg- för att uppleva 
dess komplexitet till fullo. För dom som önskar mat som ackompanjemang rekommenderas höstens och vinterns 
vilträtter. Eller varför inte en gnocchi med gorgonzolasås.  
 
 
 


